
Pivovarské náměstí 1245 | 500 03 | Hradec Králové Vstřícný, rychlý a profesionální úřad
tel.: 495 817 111 | fax: 495 817 336 – spokojený občan.
e-mail: posta@kr-kralovehradecky.cz
www.kr-kralovehradecky.cz

Krajský úřad Královéhradeckého kraje

VÁŠ DOPIS ZN.:
ZE DNE:
NAŠE ZNAČKA (č. j.): KUKHK-40101/ZP/2023-7

VYŘIZUJE:                    Ing. Aleš Novák
ODBOR | ODDĚLENÍ:   odbor životního prostředí a zemědělství | oddělení ochrany přírody a krajiny
MOBIL:                          725 560 755
E-MAIL:                         anovak@kr-kralovehradecky.cz  

DATUM: 18.12.2023

Počet listů: 2
Počet příloh: 0/listů: 0 
Počet svazků: 1
Sp. znak, sk. režim: 246.5, A5  

Žádost o vyvěšení veřejné vyhlášky s návrhem opatření obecné povahy

Krajský úřad Královéhradeckého kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, se sídlem 
Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové (dále jen krajský úřad) jako orgán ochrany 
přírody věcně a místně příslušný podle ust. § 29 odst. 1 a § 67 odst. 1 písm. g) zákona 
č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a dále dle ust. § 75 
odst. 1 písm. d) a ust. § 77a odst. 5 písm. o) zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody 
a krajiny, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ZOPK), zpracoval dle ustanovení § 171 
zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen správní řád), 
a v souladu s ustanoveními § 56 odst. 1 a odst. 2 písm. a) b) a c) ZOPK a na základě § 56 
odst. 4 ZOPK  opatření obecné povahy, kterým se povoluje výjimka ze zákazu rušit, chytat 
a nebo usmrcovat jedince vlka obecného, kteří budou vyhodnoceni podle kritérií 
Pohotovostního plánu pro řešení situací při výskytu problematických jedinců vlka obecného 
(schváleného deklarací Ministerstva životního prostředí a Ministerstva zemědělství č.j. 
MZP/2023/630/1108 ze dne 5.5.2023 a publikovaného ve Věstníku MŽP, srpen 2023, částka 
7, dále jen „Pohotovostní plán“) jako problematičtí na území Královéhradeckého kraje mimo 
území Chráněné krajinné oblasti Broumovsko, Orlické hory, Český ráj a Krkonošského 
národního parku a mimo území národních přírodních rezervací a národních přírodních 
památek a jejich ochranných pásem.

Krajský úřad tímto opatřením obecné povahy, v souladu s ustanoveními § 56 odst. 
1 a odst. 2 písm. a), b) a c) ZOPK, povoluje výjimku ze zákazu rušit, chytat a nebo usmrcovat 
jedince vlka obecného, kteří budou vyhodnoceni podle kritérií Pohotovostního plánu pro řešení 
situací při výskytu problematických jedinců vlka obecného (schváleného deklarací Ministerstva 
životního prostředí a Ministerstva zemědělství č.j. MZP/2023/630/1108 ze dne 5.5.2023 
a publikovaného ve Věstníku MŽP, srpen 2023, částka 7, dále jen „Pohotovostní plán“) jako 
problematičtí (tedy od stupně II. závažnosti situace výše ve smyslu tabulky č. 1 Pohotovostního 
plánu), a dále výjimku ze zákazů držet nebo dopravovat jedince odchycené nebo usmrcené 
na základě této výjimky.

Návrh opatření obecné povahy byl projednán s dotčenými orgány státní správy. V souladu 
s § 172 odst.1 správního řádu se návrh opatření obecné povahy doručí veřejnou vyhláškou 

Dle rozdělovníku



2

podle ust. § 25 správního řádu, vyvěšenou na úřední desce správního orgánu (krajského 
úřadu) a na úředních deskách obecních úřadů v obcích, jejichž správních obvodů se má 
opatření obecné povahy týkat. 
Návrh opatření obecné povahy musí být podle výše uvedeného ustanovení a ust. § 25 
odst. 3 správního řádu zveřejněn (vyvěšen) nejméně po dobu 15 dnů. 

Krajský úřad žádá dotčené obce, jejichž správní obvod je navrhovaným opatřením 
obecné povahy dotčen, aby bezprostředně po obdržení této žádosti zveřejnily (vyvěsily) 
veřejnou vyhlášku s návrhem opatření obecné povahy, kterým se povoluje výjimka ze 
zákazu rušit, chytat, a nebo usmrcovat jedince vlka obecného, kteří budou vyhodnoceni 
podle kritérií Pohotovostního plánu pro řešení situací při výskytu problematických 
jedinců vlka obecného, jako problematičtí, a to po dobu 15 dnů.

Vyhláška je také umístěna na úřední desce krajského úřadu a pro dálkový přístup také 
na elektronické úřední desce na webu www.kr-kralovehradecky.cz.

Případné bližší informace lze získat na Krajském úřadě Královéhradeckého kraje, se sídlem 
Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové, a to zejména v úřední dny, tj. pondělí 
a středa od 800 do 1700 hodin nebo žádat bližší informace na telefonním čísle 725 560 755 
– Ing. Aleš Novák.

 Krajský úřad děkuje za spolupráci

z p.  Ing. Aleš Novák
        odborný referent na úseku

 ochrany přírody a krajiny 

Příloha:
- Veřejná vyhláška č. j. KUKHK-40101/ZP/2023-6
- Návrh opatření obecné povahy č. j. KUKHK-40101/ZP/2023-5

Rozdělovník:
Obce, městyse a města (datovou schránkou) – k vyvěšení na úřední desce po dobu alespoň 15 dnů:

Obec Adresa (ulice, čp.) Pošta PSČ

Albrechtice nad Orlicí Na výsluní 275 Albrechtice nad Orlicí 517 22

Babice Babice 72 Chlumec nad Cidlinou 503 51 

Bačalky Bačalky 101 Libáň 507 23 

Bačetín Bačetín 100 Dobruška 518 01

Barchov Barchov 62 Nový Bydžov 504 01

Bartošovice v Orlických 
horách

Bartošovice v Orlických horách 
35 Rokytnice v Orlických horách 517 61 

Bašnice Bašnice 3 Hořice v Podkrkonoší 508 01 

Batňovice Batňovice 4 Batňovice 542 37

Běchary Běchary 5 Kopidlno 507 32 

Běleč nad Orlicí Běleč nad Orlicí 10 Třebechovice pod Orebem 503 46 

http://www.kr-kralovehradecky.cz/


3

Benátky nad Bystřicí Benátky 50 Smiřice 503 03 

Bernartice Bernartice 77 Bernartice u Trutnova 542 04 

Bílá Třemešná Bílá Třemešná 315 Bílá Třemešná 544 72

Bílé Poličany Bílé Poličany 10 Bílé Poličany 544 52

Bílsko u Hořic Bílsko u Hořic 48 Hořice v Podkrkonoší 508 01

Bílý Újezd Bílý Újezd 42 Dobruška 518 01

Blešno Blešno 73 Třebechovice pod Orebem 503 46

Boháňka Boháňka 27 Hořice v Podkrkonoší 508 01

Boharyně Boharyně 53 Boharyně 503 23 

Bohdašín Bohdašín 21 Dobruška 518 01 

Bohuslavice nad Metují Bohuslavice 175 Bohuslavice nad Metují 549 06

Bolehošť Bolehošť 10 Bolehošť 517 31 

Borek Borek 8 Miletín 507 71 

Borohrádek Husova 240 Borohrádek 517 24

Borová Borová 32 Náchod 547 01

Borovnice (okr. RK) Borovnice 5 Kostelec nad Orlicí 517 41

Borovnice (okr. TU) Borovnice 39 Borovnice u Staré Paky 544 77

Borovnička Borovnička 93 Mostek 544 75 

Brada-Rybníček Rybníček 30 Jičín 506 01

Brzice Brzice 20 Hořičky 552 05 

Březina Březina 43 Jičín 506 01

Bříšťany Bříšťany 130 Hořice v Podkrkonoší 508 01 

Budčeves Budčeves 19 Kopidlno 507 32 

Bukvice Bukvice 28 Jičín 506 01 

Butoves Butoves 47 Jičín 506 01 

Bystré Bystré 110 Dobruška 518 01 

Bystřice Bystřice 111 Libáň 507 23 

Byzhradec Byzhradec 76 Dobruška 518 01 

Cerekvice nad Bystřicí Cerekvice nad Bystřicí 53 Cerekvice nad Bystřicí 507 77 

Častolovice Masarykova 10 Častolovice 517 50

Čermná Čermná 40 Čermná u Vrchlabí 543 77

Čermná nad Orlicí Velká Čermná 6 Čermná nad Orlicí 517 25 

Černčice Černčice 8 Nové Město nad Metují 549 01 

Černíkovice Černíkovice 55 Černíkovice 517 04

Černilov Černilov 310 Černilov 503 43 

Černožice Gen. Svobody 268 Černožice nad Labem 503 04 

Černý Důl Černý Důl 48 Černý Důl 543 44

Červená Hora Červená Hora 58 Červený Kostelec 549 41 

Červená Třemešná Červená Třemešná 47 Hořice v Podkrkonoší 508 01 

Červený Kostelec nám. T.G. Masaryka 120 Červený Kostelec 549 41

Česká Čermná Česká Čermná 128 Česká Čermná 549 21  



4

Česká Skalice Třída T. G. Masaryka 80 Česká Skalice 552 03

České Meziříčí B. Němcové 61 České Meziříčí 517 71

Čestice Čestice 94 Kostelec nad Orlicí 517 41 

Češov Češov 49 Jičín 506 01

Čistěves Čistěves 28 Nechanice 503 15 

Deštné v Orl. horách Deštné v Orlických horách 61 Deštné v Orlických horách 517 91 

Dětenice Dětenice 141 Dětenice 507 24

Dílce Dílce 10 Jičín 506 01 

Divec Divec 41 Hradec Králové 500 03 

Dobrá Voda u Hořic Dobrá Voda u Hořic 131 Dobrá Voda u Hořic 507 73 

Dobré Dobré 150 Dobré 517 93

Dobruška nám. F. L. Věka 11 Dobruška 518 01 

Dobřany Dobřany 90 Dobruška 518 01 

Dobřenice Dobřenice 10 Dobřenice 503 25

Dohalice Dohalice 17 Dohalice 503 13

Dolany Dolany 32 Dolany u Jaroměře 552 01 

Dolní Branná Dolní Branná 256 Dolní Branná 543 62

Dolní Brusnice Dolní Brusnice 17 Bílá Třemešná 544 72 

Dolní Kalná Dolní Kalná 178 Dolní Kalná 543 74

Dolní Lánov Dolní Lánov 132 Lánov 543 41 

Dolní Lochov Dolní Lochov 2 Jičín 506 01 

Dolní Olešnice Dolní Olešnice 39 Hostinné 543 71 

Dolní Přím Dolní Přím 1 Dolní Přím 503 16

Dolní Radechová Náchodská 240 Dolní Radechová 549 11

Doubravice Doubravice 155 Doubravice u Dvora Králové n. Labem 544 51 

Doudleby nad Orlicí Dukelská 68 Doudleby nad Orlicí 517 42

Dřevěnice Dřevěnice 56 Železnice 507 13 

Dubenec Dubenec 210 Dubenec u Dvora Králové n. Labem 544 55

Dvůr Králové nad Labem nám. T. G. Masaryka 38 Dvůr Králové nad Labem 544 17

Habřina Habřina 28 Smiřice 503 03 

Hajnice Hajnice 109 Hajnice 544 66

Havlovice Havlovice 146 Úpice 542 32

Heřmanice Heřmanice 13 Heřmanice nad Labem 552 12

Hlušice Zámecká 51 Hlušice 503 56

Hněvčeves Hněvčeves 54 Nechanice 503 15 

Holín Holín 10 Jičín 506 01 

Holohlavy Školní 35  Holohlavy 503 03 

Holovousy Holovousy 39 Hořice v Podkrkonoší 508 01

Horní Brusnice Horní Brusnice 284 Horní Brusnice 544 74

Horní Kalná Horní Kalná 122 Hostinné 543 71 

Horní Olešnice Horní Olešnice 2 Hostinné 543 71



5

Horní Radechová Horní Radechová 196 Horní Radechová 549 46

Hořenice Hořenice 42 Jaroměř 551 01

Hořice nám. Jiřího z Poděbrad 342 Hořice v Podkrkonoší 508 01

Hořičky Hořičky 4 Hořičky 552 05

Hořiněves Hořiněves 73 Hořiněves 503 06

Hostinné Náměstí 69 Hostinné 543 71 

Hradec Králové Československé armády 408/51 Hradec Králové 500 03 

Hrádek  Hrádek 42 Nechanice 503 15 

Hronov nám. Čs. Armády 5 Hronov 549 31 

Hřibiny-Ledská Hřibiny 11 Hřibiny-Ledská 517 41 

Hřibojedy Hřibojedy 60 Dvůr Králové nad Labem 544 01 

Humburky Humburky 41 Nový Bydžov 504 01 

Hvozdnice Hvozdnice 51 Lhota pod Libčany 503 27 

Chleny Chleny 68 Chleny 517 45

Chlístov Chlístov 8 Dobruška 518 01

Chlumec nad Cidlinou Klicperovo nám. 64 Chlumec n. Cidlinou 503 51 

Cholenice Cholenice 1 Kopidlno 507 32 

Chomutice Chomutice 4 Chomutice u Hořic v Podkrkonoší 507 53 

Choteč Choteč 129 Lázně Bělohrad 507 81 

Chotěvice Chotěvice 275 Chotěvice 543 76

Choustníkovo Hradiště Choustníkovo Hradiště 102 Choustníkovo Hradiště 544 42

Chudeřice Chudeřice 31 Chlumec nad Cidlinou 503 51 

Chvaleč Chvaleč 231 Chvaleč 542 11

Chvalkovice Chvalkovice 130 Chvalkovice v Čechách 552 04 

Chyjice Chyjice 54 Jičín 506 01 

Jahodov Jahodov 1 Rychnov nad Kněžnou 516 01 

Janov Obec Janov Dobruška 518 01 

Jaroměř nám. ČSA 16 Jaroměř 551 01 

Jasenná Jasenná 68 Jasenná 552 22

Javornice Javornice 3 Javornice 517 11

Jeníkovice Jeníkovice 25 Třebechovice pod Orebem 503 46 

Jeřice Jeřice 21 Hořice v Podkrkonoší 508 01 

Jestřebí Jestřebí 60 Nové Město nad Metují 549 01 

Jičín Žižkovo nám. 18 Jičín 506 01

Jičíněves Jičíněves 82 Jičíněves 507 31

Jílovice Jílovice 26 Jílovice u Dobrušky 517 72

Jinolice Jinolice 39 Jičín 506 01 

Jívka Jívka 42 Jívka 542 13

Kacákova Lhota Kacákova Lhota 48 Jičín 506 01

Káranice Káranice 48 Káranice 503 66

Kbelnice Kbelnice 1 Jičín 506 01



6

Klamoš Klamoš 26 Chlumec nad Cidlinou 503 51

Klášterská Lhota Klášterská Lhota 86 Hostinné 543 71

Kněžnice Kněžnice 123 Jičín 506 01 

Kobylice Kobylice 41 Nový Bydžov 504 01 

Kocbeře Kocbeře 53 Kocbeře 544 64 

Kohoutov Kohoutov 65 Dvůr Králové n. Labem 544 01 

Konecchlumí Konecchlumí 81 Konecchlumí 507 05

Kopidlno Hilmarovo nám.13 Kopidlno 507 32 

Kosice Kosice 66 Chlumec nad Cidlinou 503 51 

Kosičky Kosičky 1 Kosičky 503 65

Kostelec Kostelec 7 Jičín 506 01 

Kostelec nad Orlicí Palackého nám. 38 Kostelec nad Orlicí 517 41

Kostelecké Horky Kostelecké Horky 58 Kostelec nad Orlicí 517 41 

Kounov Kounov 51 Kounov u Dobrušky 517 92 

Kovač Kovač 21 Jičín 506 01 

Kozojedy Kozojedy 43 Vysoké Veselí 507 03 

Králíky Králíky 29 Nový Bydžov 504 01 

Králova Lhota Králova Lhota 30 České Meziříčí 517 71 

Královec Královec 78 Královec 542 03 

Kramolna Kramolna 172 Náchod 547 01

Kratonohy Kratonohy 31 Kratonohy 503 24

Krchleby Krchleby 32 Kostelec nad Orlicí 517 41

Kuks Kuks 12 Kuks 544 43

Kunčice Kunčice 100 Nechanice 503 15

Kunčice nad Labem Kunčice nad Labem 121 Kunčice nad Labem 543 61

Kvasiny Kvasiny 81 Kvasiny 517 02

Kyje Kyje 49 Železnice 507 13 

Lampertice Lampertice 210 Trutnov 541 01 

Lánov Prostřední Lánov 200 Lánov 543 41 

Lanžov Lanžov 2 Dvůr Králové nad Labem 544 01 

Lázně Bělohrad nám. K. V. Raise 35 Lázně Bělohrad 507 81 

Ledce Ledce 77 České Meziříčí 517 71 

Lejšovka Lejšovka 52 Smiřice 503 03 

Lhota pod Hořičkami Lhota pod Hořičkami 21 Hořičky 552 05 

Lhota pod Libčany Lhota pod Libčany 50 Lhota pod Libčany 503 27

Lhoty u Potštejna Lhoty u Potštejna 34 Kostelec nad Orlicí 517 41 

Libáň nám. Svobody 36 Libáň 507 23

Libčany Libčany 80 Libčany 503 22 

Libel Libel 28 Kostelec nad Orlicí 517 41 

Liberk Liberk 70 Liberk 517 12

Libchyně Libchyně 1 Nové Město nad Metují 549 01



7

Libňatov Libňatov 148 Libňatov 542 36

Libníkovice Libníkovice 40 Třebechovice pod Orebem 503 46

Libotov Libotov 80 Dvůr Králové nad Labem 544 01 

Librantice Librantice 80 Třebechovice pod Orebem 503 46 

Libřice Libřice 62 Libřice 503 44 

Libuň Libuň 27 Libuň 507 15 

Lično Lično 17 Lično 517 35

Lípa nad Orlicí Lípa nad Orlicí 23 Týniště nad Orlicí 517 21 

Lískovice Lískovice 72 Hořice v Podkrkonoší 508 01 

Lišice Lišice 9 Chlumec nad Cidlinou 503 51 

Litíč Litíč 50 Dvůr Králové nad Labem 544 01 

Litoboř Litoboř 14 Hořičky 552 05

Lodín Lodín 100 Nechanice 503 15 

Lochenice Lochenice 83 Předměřice nad Labem 503 02

Lovčice Lovčice 185 Lovčice u Nového Bydžova 503 61

Lukavec u Hořic Lukavec u Hořic 120 Hořice v Podkrkonoší 508 01 

Lukavice Lukavice 190 Lukavice 516 03

Lupenice Lupenice 62 Kostelec nad Orlicí 517 41 

Lužany Lužany 47 Lužany nad Trotinou 503 05

Lužany Lužany 144 Lužany u Jičína 507 06 

Lužec nad Cidlinou Lužec nad Cidlinou 203 Lužec nad Cidlinou 503 62 

Malé Svatoňovice Nádražní 105 Malé Svatoňovice 542 34 

Markvartice Markvartice 59 Markvartice u Sobotky 507 42 

Maršov u Úpice Maršov u Úpice 34 Úpice 542 32 

Máslojedy Máslojedy 50 Smiřice 503 03 

Měník Měník 43 Měník 503 64 

Mezilečí Mezilečí 49 Hořičky 552 05

Mezilesí Mezilesí 95 Mezilesí 549 23 

Miletín K. J. Erbena 99 Miletín 507 71 

Milovice u Hořic Milovice u Hořic 46 Hořice 508 01 

Mladé Buky Mladé Buky 186 Mladé Buky 542 23 

Mladějov Mladějov 45 Mladějov v Čechách 507 45 

Mlázovice Náměstí 4 Mlázovice 507 58

Mlékosrby Mlékosrby 51 Chlumec nad Cidlinou 503 51 

Mokré Mokré 12 České Meziříčí 517 71 

Mokrovousy Mokrovousy 18 Nechanice 503 15

Mostek Mostek 34 Mostek 544 75 

Myštěves Myštěves 15 Nechanice 503 15 

Mžany Mžany 19 Nechanice 503 15 

Nahořany Nahořany 76 Nahořany 549 07 

Náchod Masarykovo nám. 40 Náchod 547 01 



8

Neděliště Josefa Česáka 30 Neděliště 503 12 

Nechanice Husovo nám. 83 Nechanice 503 15 

Nemojov Dolní Nemojov 13 Nemojov u Dvora Králové n. Labem 544 61 

Nemyčeves Nemyčeves 78 Jičín 506 01

Nepolisy Nepolisy 75 Nepolisy 503 63 

Nevratice Nevratice 93 Hořice v Podkrkonoší 508 01 

Nová Paka Dukelské nám. 39 Nová Paka 509 24 

Nová Ves Nová Ves 39 Týniště nad Orlicí 517 21 

Nové Město Nové Město 79 Chlumec nad Cidlinou 503 51 

Nové Město nad Metují Nad Lipami 291 Nové Město nad Metují 549 01 

Nový Bydžov Masarykovo nám. 1 Nový Bydžov 504 01

Nový Hrádek Náměstí 28 Nový Hrádek 549 22 

Nový Ples Nový Ples 28 Jaroměř 551 01 

Obědovice Obědovice 15 Chlumec nad Cidlinou 503 51

Očelice Očelice 9 České Meziříčí 517 71 

Ohařice Ohařice 41 Jičín 506 01 

Ohaveč Ohaveč 11 Jičín 506 01 

Ohnišov Ohnišov 172 Ohnišov 517 84

Ohnišťany Ohnišťany 91 Ohnišťany 503 54 

Olešnice (okr. HK) Olešnice 44 Chlumec nad Cidlinou 503 51

Olešnice (okr. RK) Olešnice 63 Olešnice u Rychnova n. Kněžnou 517 36 

Olešnice v Orlických horách Olešnice v Orlických horách 8 Olešnice v Orlických horách 517 83 

Opočno Kupkovo nám. 247 Opočno 517 73 

Osečnice Osečnice 75 Skuhrov nad Bělou 517 03 

Osek Osek 25 Sobotka 507 43

Osice Osice 117 Osice 503 26 

Osičky Osičky 19 Lhota pod Libčany 503 27 

Ostroměř T.G. Masaryka 103 Ostroměř 507 52 

Ostružno Ostružno 5 Jičín 506 01 

Pecka Pecka 2 Pecka 507 82 

Pěčín Pěčín 207 Pěčín u Rychnova nad Kněžnou 517 57 

Petrovice Petrovice 104 Petrovice u Nového Bydžova 503 55 

Petrovičky Petrovičky 35 Hořice v Podkrkonoší 508 01 

Pilníkov Náměstí 36 Pilníkov 542 42 

Písek Písek 98 Chlumec nad Cidlinou 503 51 

Podbřezí Podbřezí 16 Podbřezí 518 03 

Podhorní Újezd a Vojice Vojice 141 Hořice 508 01

Podhradí Čejkovice 17 Jičín 506 01

Podůlší Podůlší 90 Jičín 506 01

Pohoří Pohoří 186 Dobruška 518 01 



9

Polom Polom 34 Kostelec nad Orlicí 517 41

Potštejn Lázeňská 93 Potštejn 517 43 

Prasek Prasek 229 Nový Bydžov 504 01

Praskačka Praskačka 12 Praskačka 503 33 

Proruby Proruby 60 Kostelec nad Orlicí 517 41 

Prosečné Prosečné 37 Prosečné 543 73 

Provodov - Šonov Šonov u Nového Města nad 
Metují 134 Provodov - Šonov 549 08

Předměřice nad Labem Obránců míru 18 Předměřice nad Labem 503 02 

Přepychy Přepychy 5 Přepychy 517 32 

Převýšov Převýšov 89 Chlumec nad Cidlinou 503 51 

Přibyslav Přibyslav 12 Nové Město nad Metují 549 01 

Pšánky Pšánky 10 Nechanice 503 15

Puchlovice Puchlovice 16 Nechanice 503 15 

Račice nad Trotinou Račice nad Trotinou 70 Smiřice 503 03 

Radíkovice OÚ Radíkovice Lhota pod Libčany 503 27

Radim Radim 8 Radim u Jičína 507 12 

Radostov Radostov 54 Lhota pod Libčany 503 27 

Radvanice Radvanice 160 Radvanice v Čechách 542 12 

Rasošky Rasošky 50 Rasošky 552 21

Rašín Rašín 11 Hořice v Podkrkonoší 508 01 

Rohenice Rohenice 62 České Meziříčí 517 71

Rohoznice Rohoznice 1 Miletín 507 71 

Rokytňany Horní Rokytňany 27 Libáň 507 23

Rokytnice v Orlických horách nám. Jindřicha Šimka 3 Rokytnice v Orlických horách 517 61 

Roudnice Roudnice 100 Lhota pod Libčany 503 27 

Rožnov Rožnov 72 Jaroměř 551 01 

Rtyně v Podkrkonoší Hronovská 431 Rtyně v Podkrkonoší 542 33 

Rudník Rudník 51 Rudník u Vrchlabí 543 72 

Rybná nad Zdobnicí Rybná nad Zdobnicí 150 Rybná nad Zdobnicí 517 55 

Rychnov nad Kněžnou Havlíčkova 136 Rychnov nad Kněžnou 516 01

Rychnovek Rychnovek 50 Rychnovek 552 25 

Říkov Říkov 51 Česká Skalice 552 03 

Sadová Sadová 25 Nechanice 503 15 

Samšina Samšina 54 Jičín 506 01 

Sběř Sběř 38 Vysoké Veselí 507 03 

Sedliště Sedliště 13 Libáň 507 23 

Sedloňov Sedloňov 159 Deštné v Orlických horách 517 91 

Sekeřice Sekeřice 8 Vysoké Veselí 507 03 

Semechnice Semechnice 129 Dobruška 518 01 

Sendraž Sendraž 22 Nové Město nad Metují 549 01 



10

Sendražice Sendražice 1 Smiřice 503 03 

Skalice Skalice 32 Smiřice 503 03 

Skřivany Dr. Vojtěcha 199 Skřivany u Nového Bydžova 503 52 

Skuhrov nad Bělou Skuhrov nad Bělou 84 Skuhrov nad Bělou 517 03 

Slatina nad Úpou Slatina na Úpou 65 Slatina na Úpou 549 47 

Slatina nad Zdobnicí Slatina nad Zdobnicí 198 Slatina nad Zdobnicí 517 56 

Slatiny Slatiny 13 Jičín 506 01

Slavětín nad Metují Slavětín nad Metují 83 Nové Město nad Metují 549 01 

Slavhostice Slavhostice 116 Kopidlno 507 31 

Slavoňov Slavoňov 74 Nové Město nad Metují 549 01 

Sloupno Sloupno 47 Smidary 503 53

Smidary nám. prof. Babáka 106 Smidary 503 53 

Smiřice Palackého 106 Smiřice 503 03

Smržov Smržov 11 Smiřice 503 03 

Sněžné Sněžné 125 Sněžné 518 01 

Sobčice Sobčice 25 Hořice v Podkrkonoší 508 01

Soběraz Soběraz 70 Železnice 507 13

Sobotka Boleslavská 440 Sobotka 507 43 

Solnice Masarykovo nám. 1 Solnice 517 01

Sovětice Sovětice 25 Nechanice 503 15 

Stanovice Stanovice Dvůr Králové nad Labem 544 01 

Stará Paka Revoluční 180 Stará Paka 507 91 

Stará Voda Stará Voda 68 Chlumec nad Cidlinou 503 51 

Staré Buky Prostřední Staré Buky 50 Staré Buky 542 43 

Staré Hrady Staré Hrady 17 Libáň 507 23

Staré Místo Staré Místo 70 Jičín 506 01 

Staré Smrkovice Staré Smrkovice 90 Hořice v Podkrkonoší 508 01 

Starý Bydžov Starý Bydžov 13 Starý Bydžov 503 57 

Stěžery Lipová 31 Stěžery 50321

Stračov Stračov 2 Stračov 503 14

Střevač Střevač 49 Střevač 507 22

Střezetice Střezetice 48 Všestary 503 12 

Studnice Studnice 1 Studnice u Náchoda 549 48 

Suchovršice Suchovršice 122 Úpice 542 32 

Sukorady Sukorady 70 Hořice v Podkrkonoší 508 01

Svatojanský Újezd Svatojanský Újezd 54 Lázně Bělohrad 507 81 

Světí Světí 1 Všestary 503 12 

Svídnice Svídnice 36 Kostelec nad Orlicí 517 41 

Synkov - Slemeno Synkov 48 Rychnov nad Kněžnou 516 01 

Syrovátka Syrovátka 69 Lhota pod Libčany 503 27 

Šaplava Šaplava 3 Smidary 503 53



11

Šárovcova Lhota Šárovcova Lhota 80 Šárovcova Lhota 507 59 

Šestajovice Šestajovice 70 Jaroměř 551 01 

Těchlovice Těchlovice 18 Lhota pod Libčany 503 27 

Tetín Tetín 57 Miletín 507 71 

Trnov Trnov 32 Trnov u Dobrušky 517 33  

Trotina Trotina 48 Dvůr Králové nad Labem 544 01 

Trutnov Slovanské nám. 165 Trutnov 541 01 

Třebechovice pod Orebem Masarykovo nám. 14 Třebechovice pod Orebem 503 46

Třebešov Třebešov 47 Rychnov nad Kněžnou 516 01 

Třebihošť Třebihošť 106 Dvůr Králové nad Labem 544 01

Třebnouševes Třebnouševes 80 Hořice v Podkrkonoší 508 01

Třesovice Třesovice 30 Nechanice 503 15 

Třtěnice Třtěnice 127 Třtěnice 507 04 

Tuř Tuř 13 Jičín 506 01 

Tutleky Tutleky 10 Kostelec nad Orlicí 517 41 

Týniště nad Orlicí Mírové nám. 90 Týniště nad Orlicí 517 21

Úbislavice Úbislavice 53 Úbislavice 507 92 

Údrnice Údrnice 79 Libáň 507 23 

Úhlejov Úhlejov 50 Miletín 507 71

Újezd pod Troskami Újezd pod Troskami 29 Rovensko pod Troskami 512 63

Úlibice Úlibice 53 Úlibice 507 07

Úpice Pod městem 624 Úpice 542 32

Urbanice Urbanice 40 Lhota pod Libčany 503 27

Val Val 26 Dobruška 518 01 

Valdice Jičínská 37 Valdice 507 11 

Vamberk Husovo nám. 1 Vamberk 517 54 

Velichovky Na zátiší 1 Velichovky 552 11 

Veliš Veliš 4 Veliš u Jičína 507 21

Velká Jesenice Velká Jesenice 200 Velká Jesenice 552 24 

Velké Poříčí Náměstí 102 Velké Poříčí 549 32

Velké Svatoňovice Velké Svatoňovice 68 Velké Svatoňovice 542 35

Velký Třebešov Velký Třebešov 2 Velký Třebešov 552 02

Velký Vřešťov Velký Vřešťov 34 Velký Vřešťov 544 54

Vestec Vestec 22 Hořičky 552 05 

Vidochov Vidochov 94 Nová Paka 509 01 

Vilantice Vilantice 101 Dvůr Králové nad Labem 544 01 

Vinary Vinary 70 Smidary 503 53 

Vítězná Kocléřov 123 Vítězná - Kocléřov 544 62 

Vitiněves Vitiněves 110 Jičín 506 01 

Vlčice Vlčice 201 Trutnov 541 01

Vlčkovice v Podkrkonoší Horní Vlčkovice 105 Vlčkovice v Podkrkonoší 544 44



12

Vlkov Vlkov 120 Jaroměř 551 01

Voděrady Voděrady 70 Voděrady u Rychnova nad Kněžnou 517 34 

Volanice Volanice 130 Vysoké Veselí 507 03 

Vrbice Vrbice 25 Vysoké Veselí 507 03

Vrbice Vrbice 14 Kostelec nad Orlicí 517 41 

Vrchlabí Zámek 1 Vrchlabí 543 01

Vrchovnice Vrchovnice 18 Smiřice 503 03

Vršce Vršce 91 Vršce 91 507 33 

Vršovka Vršovka 56 Nové Město nad Metují 549 01 

Vřesník Vřesník 46 Miletín 507 71

Všestary Všestary 35 Všestary 503 12 

Výrava Výrava 116 Smiřice 503 03 

Vysoká nad Labem Vysoká nad Labem 22 Vysoká nad Labem 503 31 

Vysoké Veselí Mírové nám. 9 Vysoké Veselí 507 03 

Vysokov Vysokov 108 Vysokov 549 12

Vysoký Újezd Vysoký Újezd 2 České Meziříčí 517 71 

Zábrodí Horní Rybníky 35 Horní Radechová 549 41

Zábřezí - Řečice Zábřezí 26 Dvůr Králové nad Labem 544 01

Zachrašťany Zachrašťany 35 Nový Bydžov 504 01 

Zaloňov Zaloňov 46 Jaroměř 551 01 

Záměl Záměl 158 Potštejn 517 43 

Zdechovice Zdechovice 5 Nový Bydžov 504 01 

Zdelov Zdelov 44 Týniště nad Orlicí 517 21

Zdobín Zdobín 52 Dvůr Králové nad Labem 544 01 

Zdobnice Zdobnice 1 Rychnov nad Kněžnou 516 01 

Zelenecká Lhota Zelenecká Lhota 8 Libáň 507 23 

Zlatá Olešnice Zlatá Olešnice 145 Trutnov 541 01

Žacléř Rýchorské nám. 181 Žacléř 542 01

Žďár nad Orlicí Žďár nad Orlicí 133 Žďár nad Orlicí 517 23 

Žďárky Žďárky 35 Žďárky 549 37

Železnice Nám. Svobody 1 Železnice 507 13

Žeretice Žeretice 111 Žeretice 507 02 

Žernov Žernov 112 Česká Skalice 552 03 

Židovice Židovice 7 Kopidlno 507 32

Žlunice Žlunice 138 Žlunice 507 34 


		2023-12-18T12:41:31+0000
	Novák Aleš Ing.
	Konverze dokumentu




